檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

真理大學　函

地址：251新北市淡水區真理街32號

聯絡人：劉琇如

電話：(02)26212121　分機　1043

傳真：(02)26212672

電子郵件：au1686@mail.au.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：真大人字第1071003233號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發表會議程(1071003233-0-0.pdf)

主旨：本校為持續推動教師多元升等，於107年11月16日舉辦「

真理大學107學年度教學實務成果發表會」，誠摯邀請貴校

教師及業務相關人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭發表會之目的為協助提升教師教學專業素養，鼓勵教

師投入教學實務研究升等，使教師得有發表教學研究成果

之場域，藉由論文發表，促進學術交流，彼此精進，達到

教學品質提升的效益。

二、本次發表會活動訊息如下：

（一）時間：107年11月16日（星期五）上午9時10分至12時

10分。

（二）地點：真理大學行政大樓4樓會議室。

（三）報名方式：採網路報名，即日起至107年11月13日(星

期二)12時前至本校線上報名系統完成報名，報名網

址：https://goo.gl/NzXrha。

三、檢附旨揭議程1份，交通資訊請至本校網頁查閱(http://w

ww.au.edu.tw/intro1/super_pages.php?ID=intro13)。

5

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、連絡人：人事室劉琇如小姐，電話：02-26212121分機104

3，電子郵件信箱：au1686@au.edu.tw、au1686@mail.au.

edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-11-08
08:51:53